
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 96, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

Designa Procurador (a) da República para atuar em substituição.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Designar o Procurador da República Felipe Delia Camargo, responsável pelo Ofício

Único  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Joaçaba,  para  atuar  nos  autos  do

Procedimento Investigatório Criminal  nº1.33.000.002265/2016-11, em razão de impedimento do

Procurador da República Marco Aurélio Dutra Aydos e do disposto na Portaria PRSC nº 770, de 10

de dezembro de 2018., anotando-se nos sistemas o respectivo impedimento.

                       

                                                                  DARLAN AIRTON DIAS                               

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   14   fev.   2019. Caderno Extrajudicial, p.   32.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-12-10.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-12-10.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/171232

